



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG.ZZ.ZP.261.28.D.2016

Sochaczew, dnia 12.07.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 05.07.2016 r. nr sprawy: LG.ZZ.ZP.261.28.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych nitrylowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Projekt umowy par. 2 ust.2. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. Burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Projekt umowy – par. 2 ust.4. W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do par.2 pkt.4 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy ?.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3: Projekt umowy par. 6 ust. 3. Prosimy o zmianę kary umownej na 10% wartości określonej w par. 3 ust.4. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane po 200 sztuk w rozmiarze XS,S,M,L oraz 180 sztuk w rozmiarze XL z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający formułując zapis dotyczący zapewnienia minimalnej ochrony zgodnie z normą EN 420, EN 374 1-3 dopuści do zaoferowania rękawice diagnostyczne, nitrylowe testowane według następujących standardów: EN 374-1:2003 niska odporność chemiczna, EN 388:2003, EN 420:2003 +A1:2009?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Dot. Poz. 1. Prosimy o dopuszczenie rękawicy nitrylowej o minimalnej grubości na palcu 0,10-0,11 mm; dłoni 0,06-0,07 mm z AQL 1,5 o minimalnej długości 240mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7: Dot. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie rękawicy o następujących parametrach: dłoń 0,08-0,09mm, opuszki 0,10-0,12mm, mankiet 0,06-0,07 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 8: Dot. Poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 rękawic nitrylowych bez zawartości pudru, z dodatkową teksturą na palcach o grubości $-0,1\pm 0,01$; dłoni $-0,07\pm 0,01$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Prosimy o dopuszczenie rękawic XL pakowanych po 90 szt z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Prosimy o dopuszczenie rękawic z AQL 1,5?

Odpowiedź: TAK

Prosimy o dopuszczenie rękawic o długości minimum 240mm zgodnie z normą?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Dot. Poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych bez zawartości pudru o długości na palcu min. 0,13mm; dłoni min. 0,11mm oraz mankiecie rolowanym o długości 290mm?

Odpowiedź: TAK

Prosimy o dopuszczenie rękawic w kolorze niebieskim w innej tonacji niż standardowe rękawice nitrylowe w poz. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Prosimy o dopuszczenie rękawic XL pakowanych po 90 szt z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10. Dot. Poz. 1 i 2. Czy na potwierdzenie spełnienia normy EN-374-1-3 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą badań z jednostki niezależnej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: dot. Poz. 1 i 2. Proszę o potwierdzenie czy próbki należy złożyć wyłącznie w rozmiarze M (1 opakowanie)

Odpowiedź: Należy złożyć próbki po jednym opakowaniu z poz, 1 i 2 w rozmiarze M w związku z modyfikacją opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12: poz. 1 . Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic nitrylowych pakowanych a'200szt (S-L) oraz a' 180 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz wyceną za 8300 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 13: poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,02$ mm), dłoni 0,07mm ($\pm 0,02$ mm) o długości 240mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 14. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,08mm ($\pm 0,01$ mm), dłoni 0,07mm ($\pm 0,01$ mm) o długości 240mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15: poz. 1 . Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie AQL 1,5?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16: poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o długości min. 297mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17: poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 18: poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 rękawic zgodnych z EN- 374 -1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) -2-3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 19: poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 rękawic zgodnych z EN- 374 -1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2) -2-3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 20: poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. Nr 2 rękawice różniły się kolorem opakowania? Zaproponowane przez nas rękawice będą różniły się kolorem opakowania co zapobiega ewentualnej pomyłce przy doborze rękawicy do konkretnej procedury medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki na palcach $\geq 0,12\text{mm}$, na dłoni $\geq 0,08\text{mm}$, na mankiecie $\geq 0,05\text{mm}$ (pojedyncza ścianka)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Opis dotyczy wyłącznie pozycji 1.

Pytanie 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki na palcach $\geq 0,09\text{mm}$, na dłoni i mankiecie $\geq 0,05\text{mm}$ (pojedyncza ścianka)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zgodności z normą 374 1-3?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 24: Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od otrzymania faktury VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 27: Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy do 10%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 28: Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

Zofia Chmielewska
p.o. Główny Księgowy